APROVAE
l.,la Sessão d

/ç tD7 t2(--* rffi=?

o
LEITURA NA5É554ü

lç loç l2oz/

--

le:

)., '.1
Estado de Mato Grosso

rra Municipal de Cáceres

PROTOCOLd

E^M-t-Wla\-
Hrs ,!01,2J s

Proieto De Lei

N" )-N t)ni)

APROVADO
Proieto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção
Presidente daCàmaraEmenda

Autor: Luiz Landim/ Indicação número 16/2021 Partido: PV

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente a
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres
ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS, com cópia para a
secretária de administração e saúde consubstanciado
na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Solicito do executivo municipal que a prefeitura faça a

automatrzação de controle de estoque para cestas básicas do município, que não existe atualmente.

Excelentí s sima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa

Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta opoúunidade de amistoso

contato para solicitar do executivo municipal que a prefeitura faça a auÍomatização de

controle de estoque para cestas básicas do município, que não existe atualmente.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos diuturnamente à

disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Cáceres-MT-BRA, l2l 03 12021

VEREADOR-P

tseAfuezsrr;-
v rce- presiden te/2O21_ 2022

-. -
Vergarior Cf OAóÃf.f fa\_amar.a Mrrnícipal de Cáceres

Atenciosamente,

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.2t0'056

Fone:(65) 3223-t707 site:https://www,caceres.mt.leg.br/

obN" 88Á

xs.:fuiy*; W'

L IDO
Na Sessão de:

/2-t o7 tzoz/